СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.  2025 года                                                   № 08/11

Об утверждении  «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского

муниципального района Волгоградской области на 2026  »

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом администрации

Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской

области, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и

функционирования экономики администрации Горнобалыклейского сельского поселения

Дубовского муниципального района, Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

Решил:

1.Решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского от 24 октября  2023 года №

19/10 Об утверждении  «Прогнозного плана (программа) приватизации муниципального

имущества администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского

муниципального района Волгоградской области на 2024-2025гг»  , в редакции решения

Совета депутатов Горнобалыклейского сельского от 19.09.  2025 год  № 20/09 – признать

утратившим силу

 2.Утвердить «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального

Волгоградской области района на 2026 г» в редакции , согласно приложения 1

3. Включить в приватизацию муниципального имущества на 2026 г

 -  земельный участок   с кадастровым номером 34:05:080001:2599 , площадью 161 кв.м.

расположенный по адресу: Волгоградская область, Дубовский район ул.Пушкина 21 « а» ,

село Горный Балыклей ,земли  населенных пунктов Горнобалыклейского сельского

поселения,

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

 Горнобалыклейского сельского поселения                                              В.А.Ежиков

Глава Горнобалыклейского

сельского поселения        В.М.Белкина

Приложение № 1

Таблица № 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

недвижимого имущества, подлежащего приватизации

наименование имущества местонахождение Площадь

объекта

Оценочная стоимость

объекта,

руб./балансовая

стоимость объекта

срок

приватиза

ции

Земельный участок с

кадастровым номером

34:05:080001:2599, площадью

161 кв.м

Местоположение: Волгоградская

область Дубовский район с.Горный

Балыклей ул.Пушкина 24 «А»

земли населенных пунктов

Горнобалыклейского сельского

поселения

Местоположение:

Волгоградская область

Дубовский район

с.Горный Балыклей

ул.Пушкина 21 «А»,

территория

Горнобалыклейского

сельского поселения

161 кв.м

64185,87 2026 год

Администрация Горнобалыклейского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ
	от 24.11.  2025 года                                                   № 08/11
	1.Решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского от 24 октября  2023 года № 19/10 Об утверждении  «Прогнозного плана (программа) приватизации муниципального имущества администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципальног...
	2.Утвердить «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального Волгоградской области района на 2026 г» в редакции , согласно приложения 1
	3. Включить в приватизацию муниципального имущества на 2026 г
	-  земельный участок   с кадастровым номером 34:05:080001:2599 , площадью 161 кв.м. расположенный по адресу: Волгоградская область, Дубовский район ул.Пушкина 21 « а» , село Горный Балыклей ,земли  населенных пунктов Горнобалыклейского сельского посе...
	Приложение № 1
	Таблица № 1
	П Е Р Е Ч Е Н Ь
	недвижимого имущества, подлежащего приватизации